do Ajuste e o respectivo plano de trabalho, dentro dos propósitos pactuados, assim como se
enquadram no elemento de despesa para os quais foram empenhados.

VII - Da devolução, das glosas, dos saldos autorizados para sua utilização em exercício
subsequente.

Houve a devolução de R$ 558,96 (quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis
centavos) referente a Saldo Remanescente. Não houve devolução referente a glosa.

VHI - Da consonância das despesas com as metas, dos resultados obtidos, do
cumprimento do plano de trabalho.

As metas foram atingidas chegando a resultados consonantes com as despesas, como